§. 22. Vnicum tamen coronidis loco exemplum sim-
 plicius afferam, quo feci $b = 0$, $c = 0$, $f = 0$ et $g = 0$, po-
 sito que $v = e^{\int z dx}$ posui $z = y - \frac{b}{2a}x^{2n-1}$, quo facto sequens pro-
 uenit aequatio $dy + y^2 dx = \frac{bb}{aa}x^{4n-2}dx + \frac{x^{2n-2}dx}{2a}(b(2n-1)$
 $-2r) - \frac{q}{a}x^{n-2}dx + \frac{m(m-1)dx}{xx}$; quae per duos casus expositos
 integrabilis est, primo si fuerit $q = 0$ et $r = -mb$, secundo
 si fuerit $q = n\sqrt{ab}(1-n-2m)$ et $r = -b(m+n)$, preter hos
 vero casus infiniti dantur alii, quibus ista aequatio pariter
 integrabilis existit, sed ad eos determinandos resolutiones
 aequationum plurium dimensionum requiruntur. Posito $r =$
 $\frac{b(2n-1)}{aa}$ per secundum casum ista aequatio $dy + y^2 dx =$
 $\frac{bb}{aa}x^{4n-2}dx + \frac{n}{a}x^{n-2}dx\sqrt{3abn + \frac{(r+mn-1)dx}{xx}}$ integrabilis erit.